



CPA SPORT

WŁĄCZ OŚWIETLENIE ZA POMOCĄ SMS

CPA Sport umożliwia włączenie oświetlenia obiektu sportowego za pomocą SMS-a. Oświetlenie jest włączane tylko wtedy, kiedy jest potrzebne. Czas trwania takiego załączenia można dowolnie ustawić. Dzięki takiemu rozwiązaniu, gdy się ściemni, każdy użytkownik boiska sportowego, może zapalić oświetlenie, wysyłając SMS. Hasło oraz specjalny numer telefonu umieszczony jest w widocznym miejscu na obiekcie.



ZDALNE STEROWANIE OŚWIETLENIEM

CPA Sport to przede wszystkim wyższy komfort pracy. Poprzez stronę www można ustawić hasła i czas trwania załączenia, wyliczyć szacunkowy koszt oświetlenia w danym miesiącu, jak również określić przedział czasowy, w którym oświetlenie będzie zapalane poprzez SMS.



MOŻLIWOŚĆ ROZDZIELENIA FUNKCJI OBIEKTU

CPA Sport umożliwia w przejrzysty i szybki sposób rozdzielić poszczególne funkcje obiektów sportowych. Oświetlenie, w zależności od potrzeby, można włączyć tylko dla wybranego boiska.



OSZCZĘDNOŚĆ ENERGII

Dzięki sterownikowi oświetlenie włączane jest precyzyjnie w zależności od potrzeb użytkownika, co przekłada się na oszczędności w kosztach oświetlenia.



MOŻLIWOŚĆ WGRANIA HARMONOGRAMU ZAJĘĆ SPORTOWYCH

W prosty sposób za pomocą strony www można wgrać dzienny grafik zajęć sportowych. Oświetlenie będzie się włączało wówczas automatycznie przed rozpoczęciem zajęć i wyłączało tuż po nich.

Rabbit Sp. z o.o., ul. Krakowska 141-155, 50-428 Wrocław,
tel.: 71 328 50 65, rabbit@rabbit.pl, www.rabbit.pl

 **rabbit**
SYSTEMY STEROWANIA OŚWIETLENIEM ULICZNYM



WŁĄCZ OŚWIETLENIE ZA POMOCĄ SMS

CPA Sport z powodzeniem jest stosowany m.in. w Bytomiu Odrzańskim, Tarnowie, Chorzowie, Świdnicy, Bełchatowie czy Wrocławiu. Cieszy się wielką popularnością wśród użytkowników, którzy niezależnie od pogody, korzystają z boisk sportowych, zapalając oświetlenie SMS-em.



ATRAKCYJNY WIZERUNEK

KOMFORT UŻYTKOWANIA

POCZUCIE BEZPIECZEŃSTWA



KOMPLEKSOWA USŁUGA

Oferujemy Państwu kompleksową usługę:

- audyt infrastruktury oświetleniowej,
- wykonanie projektu,
- realizację.

Do każdego sterownika CPA Sport dodajemy baner informacyjny GRATIS!

WŁĄCZAMY ŚWIATŁO

Wyślij SMS pod numer 500 400 407

☒ Siłownia - SMS: TWOJE HASŁO

☒ Koszykówka - SMS: TWOJE HASŁO

☒ Piłka nożna - SMS: TWOJE HASŁO

Włączamy światło na 1 godzinę od momentu wysłania SMS-a
Usługa dostępna od zmierzchu do godziny 22:00
Opłata według taryfy operatora



www.rabbith.pl

Rabbith Sp. z o.o., ul. Krakowska 141-155, 50-428 Wrocław,
tel.: 71 328 50 65, rabbith@rabbith.pl, www.rabbith.pl